
（単位：円）

【業務活動収支】

業務支出

業務費用支出
人件費支出
物件費等支出
支払利息支出
その他の支出

移転費用支出
補助金等支出
社会保障給付支出
その他の支出

業務収入
税収等収入
国県等補助金収入
使用料及び手数料収入
その他の収入

臨時支出
災害復旧事業費支出
その他の支出

臨時収入
業務活動収支
【投資活動収支】

投資活動支出
公共施設等整備費支出
基金積立金支出
投資及び出資金支出
貸付金支出
その他の支出

投資活動収入
国県等補助金収入
基金取崩収入
貸付金元金回収収入
資産売却収入
その他の収入

投資活動収支
【財務活動収支】

財務活動支出
地方債等償還支出
その他の支出

財務活動収入
地方債等発行収入
その他の収入

財務活動収支

前年度末歳計外現金残高
本年度歳計外現金増減額
本年度末歳計外現金残高
本年度末現金預金残高

270,578,553
20,888,448

291,467,001
2,964,013,112

△ 515,099,938
本年度資金収支額 482,116,252
前年度末資金残高 2,190,429,859
本年度末資金残高 2,672,546,111

-

706,944,791
980,000

10,000,000
7,830,000

△ 1,499,208,735

2,185,400,938
2,142,498,561

42,902,377
1,670,301,000
1,670,301,000

887,430,240

37,000
-

2,496,424,925

3,112,393,766
2,531,942,744

580,451,022
-
-
-

1,613,185,031

3,617,764

261,052,849
13,919,071,156
10,742,916,861
3,170,038,674

6,115,621
23,242,978,177
13,235,505,421
8,802,659,496

857,913,709
346,899,551

3,654,764

117,898,134

【様式第４号】

全体資金収支計算書
自  令和06年4月1日

至  令和07年3月31日

科目 金額

20,742,898,488
6,823,827,332
2,374,764,052
4,070,112,297


