

全体資金収支計算書

自 令和06年4月1日

至 令和07年3月31日

(単位:円)

科目	金額
【業務活動収支】	
業務支出	20,742,898,488
業務費用支出	6,823,827,332
人件費支出	2,374,764,052
物件費等支出	4,070,112,297
支払利息支出	117,898,134
その他の支出	261,052,849
移転費用支出	13,919,071,156
補助金等支出	10,742,916,861
社会保障給付支出	3,170,038,674
その他の支出	6,115,621
業務収入	23,242,978,177
税収等収入	13,235,505,421
国県等補助金収入	8,802,659,496
使用料及び手数料収入	857,913,709
その他の収入	346,899,551
臨時支出	3,654,764
災害復旧事業費支出	3,617,764
その他の支出	37,000
臨時収入	—
業務活動収支	2,496,424,925
【投資活動収支】	
投資活動支出	3,112,393,766
公共施設等整備費支出	2,531,942,744
基金積立金支出	580,451,022
投資及び出資金支出	—
貸付金支出	—
その他の支出	—
投資活動収入	1,613,185,031
国県等補助金収入	887,430,240
基金取崩収入	706,944,791
貸付金元金回収収入	980,000
資産売却収入	10,000,000
その他の収入	7,830,000
投資活動収支	△ 1,499,208,735
【財務活動収支】	
財務活動支出	2,185,400,938
地方債等償還支出	2,142,498,561
その他の支出	42,902,377
財務活動収入	1,670,301,000
地方債等発行収入	1,670,301,000
その他の収入	—
財務活動収支	△ 515,099,938
本年度資金収支額	482,116,252
前年度末資金残高	2,190,429,859
本年度末資金残高	2,672,546,111

前年度末歳計外現金残高	270,578,553
本年度歳計外現金増減額	20,888,448
本年度末歳計外現金残高	291,467,001
本年度末現金預金残高	2,964,013,112